О признании утратившим силу решение маслихата Тайыншинского района
Северо-Казахстанской области

Решение маслихата Тайыншинского района Северо-Казахстанской области от 18
апреля 2025 года № 295/22
      В соответствии с пунктом 5 статьи 7 Закона Республики Казахстан "О местном
государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", маслихат
Тайыншинского района Северо-Казахстанской области РЕШИЛ:
      1. Признать утратившим силу  маслихата Тайыншинского района решение
Северо-Казахстанской области от 5 марта 2025 года № 275/21 "О внесении изменений в
решение маслихата Тайыншинского района Северо-Казахстанской области от 9
декабря 2020 года № 414 "Об определении специализированных мест для организации
и проведения мирных собраний, порядка использования специализированных мест для
организации и проведения мирных собраний, норм их предельной заполняемости, а
также требований к материально-техническому и организационному обеспечению
специализированных мест для организации и проведения мирных собраний, границ
прилегающих территорий, в которых запрещено проведение пикетирования по
Тайыншинскому району Северо-Казахстанской области"".
      2. аНастоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней
после дня его первого официального опубликования.
      Председатель маслихата Тайыншинского района
Северо-Казахстанской области С. Бекшенов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан